
yiú(('gFÍ6'[c:oý 30,a04.2024 Q (,,)-':,( 37 cír'ía

Výkaz  zisku  a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANI»CE

Základní  škola  a Mateřská  škola  Dolní  Moravice,  okres  Bruntál,  příspěvková  organízace,  Dolní  Moravice  7, 795  0'l,

Dolní  Moravice,  IČ 70988595

sestavený  k 31.12.2023

(v Kč,  s přesností  na dvě  desetínná  místa)

okamžík  sestavení:  09.03.2024

-l-l-l-

Čislo
položky

Název  položky  synÝe"cký
Účet

Č.ř.

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BE;šNE MINLlLÉ

Hlavrí  činnost Hospodářská  č. Hlavní  činnosí Hospodářská  č.

A. NÁKLADYCELKEM  A.l.ažA.V. 1 6 225  726,77 5 936  880,37

l. Náklady  z činnosti  A.I.1.  až A.1.36. 2 6 225  726,77 5 936 880,37

1. Spotřebamateriálu  501 3 372 037,47 324  775,05

2. Spotřebaenergie  502 4 217  808,79 174860,66

3. Spotřeba  jíných  neskladovaíelných  dodávek  503 5

4. Prodanézboží  504 6

5. AkíivacedIouhodobéhomajetku  506 114

6. Aktivaceoběžnéhomajeíku  507 115

7. Změna  stavu  zásob  vlaslni  výroby  508 116

8. Opravyaudržování  511 7 7 421 ,OO 6 679,60

g. Cestovné  512 8

10. Nákladyna  reprezentaci  5í3 9 2 754,00 3164,00

11. Aktivace  vnitroorganizačrích  služeb  516 117

12. Ostatríslužby  518 10 142  733,81 95 543,94

13. Mzdovénáklady  521 11 3 914  370,00 3 786  496,00

14. Zákonnésociálrípojištěni  524 13 1 251 708,00 1 211 744,00

15. JinésociáInípojištěrí  525 14 11439,00 15236,00

16. ZákonnésociáInínáklady  527 15 82 386,00 75 89i,00

17. Jinésociálnináklady  528 16

18. Daňsilničrí  531 17

19. Daňznemovitostí  532 18

20. Jinédaněapoplaíky  538 19

22. Smluvrí  pokuty  a úroky  z prodlení  541 21

23. Jinépokutyapenále  542 22

24. Dary  a jiná  bezúplatná  předárí  543 23

25. Prodanýmateriál  544 24

26. Mankaaškody  547 25

27. Tvorbafondů  548 26

28. OdpisydIouhodobéhomajetku  551 27 146  364,70 141 432,OC

29. Prodaný  dlouhodobý  nehmotný  majetek  552 28

30. Prodaný  dlouhodobý  hmotný  majetek  553 29

31. Prodanépozemky  554 30

32. Tvorbaazúčtovánirezerv  555 31

33. Tvorba  a zúčtovárí  opravných  položek  556 32

34. Náklady  z vyřazených  pohledávek  557 33

35. Náklady  z drobného  dlouhodobého  majetku  558 118 76 701 ,5C 101058,OC

36. OstatninákIadyzčinnosti  549 34 2,5C O,1;

ll. Finanční  náklady  A.II.1.  ažA.11.5. 35

1. Prodané  cenné  pap:ry  a podily  561 36

2. Úroky  562 37

3. Kurzovéztráty  563 38

4. Náklady  z přeceněrí  reálnou  hodnotou  564 39

5. Ostatnifinančrínáklady  569 40



,l,l.l.

Čislo
položky

Název  položky  syn'e"ký
účet

c.r.

ÚČETNÍ  OBDOBI

BEŽNE MIN  JLÉ

Hlavrí  činnosí Hospodářská  č. Hlavni  činnost Hospodářská  č.

lll. Náklady  na transfery  A.III.1.  až A.111.2. 41

1.
Náklady  vybraných  ústředních  vládních  instituci

natransfery 571
42

2.
Náklady  vybraných  mísírích  vládních  institucí

natransfery 572
43

V. Daň  z příjmů  A.V.t  až A.V.2. i19

1. Daňzpříjmů  591 111

2. Dodatečné  odvody  daně  z příjmů  595 112



,l-l-l-

ČíSIO
položky

Název  položky  syn'e'ícký
účet

Č.ř.

LJČETNI  OBDOBÍ

BEŽNE MIN  JLÉ

Hlavni  činnost Hospodářská  č. Hlavni  činnost Hospodářská  č.

B. VÝNOSYCELKEM  B.l.ažs.v. 53 s 252  996,50 6125  447,00

l. Výnosy  z činnosti  B.I.1.  až B.1.17. 54 278137,00 226 769,00

1. Výnosy  z prodeje  vlastrích  výrobků  601 55

2. VýnosyzprodejesIužeb  602 56 246  632,00 226  769,00

3. Výnosyzpronájmu  603 57

4. Výnosyzprodanéhozboži  6C14 58

8. Jiné  výnosy  z vlastrích  výkonů  609 62

g. Smluvní  pokuty  a úroky  z prodlerí  641 71

10. Jinépokutyapenále  642 72

11. Výnosy  z vyřazených  pohledávek  643 73

12. Výnosyzprodeje  materiálu  644 74

13. Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  nehmoíného  majetku  645 75

14.
Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  hmotného  majeíku

kroměpozemků 646
76

15. Výnosyzprodejepozemků  647 77

16. čerpárífondů  648 78 31 400,00

17. Ostatrívýnosyzčinnosíi  649 79 105,00

ll. Finančnívýnosy  B.ll.t  ažB.11.6. 80

1. Výnosy  z prodeje  cenných  papírů  a podHlů  661 81

2. Úroky  662 82

3. Kurzovézísky  663 83

4. Výnosy  z přeceněrí  reálnou  hodnotou  664 84

6. Ostatnifinančnivýnosy  669 86

IV. Výnosy  z transferů  B.lV.t  až B.IV.2. 97 5 974  859,50 5 898  678,00

L
Výnosy  vybraných  ústředních  vládrích  instituď

Zíransferu 671
98

2.
Výnosy  vybraných  místrích  vládrích  instituď

ztransfen:í 672
gg 5 974  859,50 5 898  678,00

C. VÝSLEDEK  HOSPODAŘENÍ 109

1. Výsledek  hospodařeni  před  zdaněnim  B. - (A.I.  až A.IV.) 110 27 269,73 188566,63

2. Výsledek  hospodařerí  běžného  účetrího  obdobi  B. - A. 120 27 269,73 188566,63




